
  

◎ 午  前

①      5日（日） ② 12日（日） ③ 13日（月祝）④ 19日(日） ⑤ 26日（日）

バド バド 卓球 バド バド

卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

バド 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球

◎ 午  後  

⑥ 4日（土） ⑦ 11日（土） ⑧ 13日（月祝）⑨ 18日（土） ⑩ 25日（土）

ミニテ バド バド ミニテ

卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 卓球 卓球 卓球

卓球 1 卓球 卓球 卓球 16

卓球 19 卓球 卓球 卓球 17

ミニテ ミニテ ミニテ バド

◎ 夜  間 （木曜日）<１７：００～２１：００> 　

⑪ 2日（木） ⑫ 9日（木） ⑬ 16日（木） ⑭ 23日（木） ⑮ 30日（木）

バド バド バド バド バド

バド バド バド バド バド

卓球 バド バド 卓球 バド

卓球 卓球

10月分 体育室（個人利用） 緑生涯学習センター

（日曜日・祝日）<９：００～１２：３０>          

3812954 3812954 9004002 9909240

12

7 8 5

14 15 20

受付番号5171843と9490613 は同一申込者の為、今月は抽選に反映しておりません。
※予約確定後に国や市の行事が入った場合、予約を取消させていただく場合がございます。
　（支払済みの予約に関しては、全額返金処理となります）

4922817 21 1416168 5153089

5095325 1276312 2482369 7772023

4832162

21

1276312

3821239

81271348127134

9597219

5629367

0335811

2210968

9610843

11

（土曜日・祝日）<１３：００～１６：３０>

0579679

8723216

1687006 18

7848104

9255349

3

6092874 7162394

8204804

8797940

4250860

1214352

2361443

8909491

2

10

6092874


