◎ 午 前

(日曜日・祝日)〈9:00~12:30〉

1	5日(日)	2	12日(日)	3	13日(月祝)	4	19日(日)	<b>⑤</b>	26日(日)	
バド	3812954	バド	3812954	卓球卓球	17	バド	9004002	バド	9909240	
卓球 卓球	7	卓球 卓球	8			卓球 卓球	5	卓球 卓球	2	
卓球 卓球	14	卓球 卓球	15			卓球 卓球	20	卓球 卓球	10	
バド	8204804	卓球 卓球	2210968			卓球 卓球	7848104	卓球 卓球	2361443	
	0204804	卓球 卓球	9255349			卓球 卓球	8797940	卓球 卓球	8909491	

◎ 午 後

(土曜日・祝日) 〈13:00~16:30〉

<b>6</b>	4日(土)	7	11日(土)	8	13日(月祝)	9	18日(土)	10	25日(土)	
ミニテ	0335811	バド	11			バド	3	ミニテ	1214352	
卓球	6092874	卓球 卓球	7162394			卓球卓球	0579679	卓球 卓球	6092874	
卓球 卓球	1 19	卓球 卓球	9610843			卓球 卓球	8723216	卓球 卓球	16 17	
ミニテ	9597219	ミニテ	1687006			ミニテ	18	バド	4250860	

◎ 夜 間

(木曜日) 〈17:00~21:00〉

11)	2日(木)	12	9日(木)	13	16日(木)	14)	23日(木)	15	30日(木)	
バド	4922817	バド	21	バド	1416168	バド	5153089	バド	21	
バド	5095325	バド	1276312	バド	2482369	バド	7772023	バド	1276312	
卓球	8127134	バド	5629367	バド	4832162	卓球卓球	8127134	バド	3821239	